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
salon, cocina equipada y baño. Despensa.
Trastero. Ascensor. Todo exterior.
192.800 € (32.079.221.-Pts) R:2644

EDIFICIO SAN VICENTE (OION).
¡INICIO DE VENTAS! Viviendas de 2 habita-
ciones, salon, cocina amueblada y baño.
Preinstalacion de hilo musical. Trastero.
Garaje opcional. Desde 180.500 €

(30.032.673.-Pts) R:2155

OPORTUNIDAD. Compre ahora su
vivienda en FARDACHON con trastero y
garaje y le descontamos 12.000 €.
INFÓRMESE.

AVDA. DE LA PAZ. 2 Dorm., Cocina
Amuebl., Electrod., Terraza, Todo
Reformado, Ascensor, Exterior. 168.850
€ (28.094.276 Ptas) Ref.: R4131

Z. ESPOLON. Dúplex de 2 Dorm.,
Cocina Amuebl., Baño y Aseo, A Estrenar.
178.500 € (29.699.901 Ptas) Ref.: R4125

VILLAMEDIANA. 2 Dorm., Cocina
Amuebl., Electrod., A.A., Terraza y Jardín,
Garaje, Trastero, Piscina. 186.772 €

(31.076.246 Ptas) Ref.: R3029 

LOBETE. 3 Dorm., Cocina Amuebl.,
Electrod., Terraza de 12 m., Trastero,
Posibilidad de Garaje. 186.772 €

(31.076.246 Ptas) Ref.: R1880

EL ARCO. 2 Dorm., Cocina Amuebl.,
Electrod., Garaje, Trastero, Piscina,
Reciente Construcción. 210.354 €

(34.999.961 Ptas) Ref.: R4039

PARQUE SAN MIGUEL. 70 m., 2
Dorm., Cocina Amuebl., Electrod., Garaje,
Trastero. 230.000 € (38.268.780 Ptas)
Ref.: R3859

PORTILLEJO. 3 Dorm., Cocina
Amuebl., Elect., 2 Baños, Trast, Piscina,
Posibilidad Garaje, Directo del Promotor.
253.000 € (42.095.658 Ptas) Ref.: R4143

CASCAJOS. 2 Dorm, Cocina Amuebl.,
Electrod., 2 Baños, Garaje, Trast., Piscina,
A Estrenar, Próximo a Vara de Rey.
267.707 € (44.542.697 Ptas) Ref.: R4148 

V.  REY. 3 Dorm., Amueb., 2 Baños, 2 Te-
rrazas, Exterior, Garaje, Trast., Piscina,
300.000 € (49.915.800 Ptas) Ref.: R3302

- Ventas - Alquileres
- Traspasos - Tasaciones

Vara de Rey, 44
Tfno.: 941 24 02 91
Fax: 941 26 06 70

ENCONTRAMOS FINANCIACIÓN A SU MEDIDA
AMPLIA OFERTA DE VIVIENDAS DE 2ª MANO

Y EN CONSTRUCCIÓN

LARDERO. ESTUDIO. Entrega  NOV.
2007 Salon, cocina, baño, exterior.
114.192 €

ESCUELAS PIAS. 2 Hab, cocina equi-
pada, reformado, exterior, 154.761 €

VILLAMEDIANA. Apart. constucción
2 hab, cocina equipada, salon,baño, aseo,
garaje, trastero y piscina. 192.324 €

C/OYON 3 dormitorios, cocina equipa-
da, salón, baño despensa, exterior. Entrar
a vivir 153.260 €

AVDA COLON: 55 m2, 2 dormitorios,
baño, cocina amueblada, reformado,
exterior. 152.440 €

PZA JUAN MIRO. 2 hab, cocina equipa-
da, baño y aseo. Garaje y trastero. Entrar a
vivir. 225.380 €

BEATOS MENA Y NAVARRETE. 3
hab, cocina equipada, calef. indiv.Ascensor.
Entrar a vivir. 186.313 €

AVDA BURGOS: 2 dormitorios, baño,
cocina y salón. Entrar a vivir. 129.000 €

CENICERO: Estudio , dormitorio, coci-
na - comedor, baño, garaje y trastero. A
estrenar. 99.167€

GUILLEN DE BROCAR: 3 habitacion-
nes, reformado, exterior, muy luminoso
142.440 €

LARDERO. 3 hab. baño, aseo, reforma-
do,  terraza de 15 m2. 159.270 €

LARDERO. 60m2, 2 hab, baño, garaje,
trastero, piscina, exterior. 197.000 €

VILLAMEDIANA: 108 m2, 3 dorm, 2
baños, garaje, trastero, terraza de 15 m2,
zona privada con piscina. Muchas mejo-
ras. 260.000 €

C/ LARDERO: 83 m2, 3 dorm., baño,
garaje opcional. Completamente refor-
mado. Buena altura. Exterior. 234.345 €

ALBERITE-DUPLEX: 140 m2, 4
dorm, 2 baños, aire acondicionado, exte-
rior. Entrar a vivir. 198.334 €

GRAN VIA 49 BAJO TELF.: 941 23 60 91. www.tecorioja.es

PROMOCIONES TECORIOJA, S.L.

Z. VARA DE REY Pisazo de 100m2. 4
dorm., baño completo. Amueblado.
187.293 € (Ref: 2436)

ALBERITE apto a estrenar. Buenisima
distribución. Con ascensor!! 150.253 €
Informese

SE TRASPASA O ALQUILA
Peluqueria en funcionamiento por no
poder atender. Con mas de 80 m2, solo
4 años de antigüedad. Clientela fija. Muy
céntrica. Informese!!

PARQUE SAN MIGUEL  Apto de
70m2. Totalmente exterior. Cocina equi-
pada. Garaje y trastero. 238.000 € (Ref.:
2438)

VENTOSA Unifamiliar a estrenar. Con
jardin de 30m2. Terraza y garaje. A tan
solo 10 min. de Logroño. 223.894 €

(Ref.:  2439)

C/ Vara de Rey, 67 •  941 24 63 73

INMOBILIARIA
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¡¡¡¡OOPPOORRTTUUNNIIDDAADD!!!! Terrazas del
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